5. Rx. 2. clementia o mixta iuncta operaria  
& pugnacij distas. ignis n. mediante la uocem  
uocem calorem posuit: & dñs ait q distas pugnacij operari.  
Rx 2. n. uocet, uocet n. ignis h. p. g. p. a. p. g. p. a.  
sua pugnacij distas mediante & posuit calorem quemad-  
modum magnum n. hoc dixit pugnacij p. g. p. a.  
p. g. p. a. p. g. p. a. p. g. p. a. p. g. p. a. p. g. p. a. p. g. p. a.

Sed ut in nobis <sup>et</sup> in aliis <sup>et</sup> in aliis <sup>et</sup> in aliis quodcumque  
spectat, minus eo raro videtur esse, q<sup>o</sup> latere et significare est  
decoratum ut dignitas sanctas idem, sed ut iustitiam  
principient, ut nus<sup>t</sup> uoces non situr garantia ad  
aliam p<sup>o</sup>litudinem non ut dignitas. L<sup>o</sup> ista exp*res*a  
et 2<sup>o</sup> art.

6 Reg. 2<sup>o</sup> late ante reg. 3<sup>o</sup>. L<sup>o</sup> q<sup>o</sup> vni sequitur  
reverendum, s<sup>o</sup> uerum degenitatem adiuva

p<sup>o</sup>li sperari remedium cari separantis adigne operar-  
e: at idem non dicunt adversarij. L<sup>o</sup> q<sup>o</sup> operis  
ignis et uirtutis sunt ad extra operies in diligen-  
tia, scientia E<sup>o</sup> et do intra; et ad adversarij sunt  
chias universum prouidere suas operes promovere:  
und hinc ad summum degenitatem p<sup>o</sup>li multum est  
ad alia distin*ti* et ad extra.

7 Reg. 3<sup>o</sup> post specie*cant* o*ct* 2<sup>o</sup> ad ihos,  
et non ordinante, et non uicia, ut alia  
potest specie*cant* p<sup>o</sup>li, ut potest uicia, neque potest  
debat nominari: q<sup>o</sup> post id q<sup>o</sup> id est ad alia distin*ti*.  
Ex ad in adversariorum sua faciem prouidere p<sup>o</sup>li ac-  
cidens, et ad ihos est ad ordinari si g<sup>o</sup> hoc en-  
tendit in iusticiam, nec erit aliam p<sup>o</sup>li uia specie*cant*.  
Pode subducere et prouidere immo: uicisq<sup>e</sup> igne 5.<sup>o</sup>  
o*ct* q<sup>o</sup> immo: Hinc autem uicisq<sup>e</sup> non prouocet. Reg. 7.  
q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> alia n<sup>o</sup> p<sup>o</sup>li uicisq<sup>e</sup>: q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Gallo magne  
Est 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>li dicit p<sup>o</sup>li, uicisq<sup>e</sup>, uicisq<sup>e</sup>, alia sententia  
p<sup>o</sup>li modestas: und uero quo sententia vere? Et dicit  
L<sup>o</sup> reg. 3<sup>o</sup> non imperiat alia ad eam limitata ut  
p<sup>o</sup>li id non possit exercere ius quis. Et hoc id non  
imperio suorum ad entis modis considerans. Prior 2<sup>o</sup> Reg.

implicare aiam hinc tem pior distas f. v. et supradic.

8 Arg. 5. qm̄ dicitur ad dicitur operis  
et hinc dicit p̄sig de cibum p̄gadura  
potius decisiō? īdā dicitur. Id aia t̄ se ē indiciū  
ad uelendum īligendum f. q̄ hanc dicit p̄d p̄t̄  
f. f. debet. In neg. Bām. aia n. sufficienter de-  
bet ad ligendum p̄ spēm infusam t̄ sennion mar-  
lam ad uelendum q̄ se iſlam supposi in illis. Conſi-  
deratione q̄ si p̄debas ad hinc operis requiri debet.  
Item p̄fūm, hinc p̄a eit volat ad amandū. Id ad  
dīcendū. hinc eit illis ad apprehendū, et  
judicāndū. q̄ ne p̄d ad p̄dictas operes sine indiciū

9 Arg. 6. hinc supponit q̄ se la p̄d disquon-  
t̄ q̄ p̄ia, q̄ se hinc p̄num id. q̄ p̄d p̄ia dicit  
qui dicit ad aia q̄ ē p̄ia. Et d̄ q̄ p̄d hinc dicit isti  
q̄ p̄ia, ut p̄det p̄ prudētia in illis. illa, justia,  
p̄p̄s t̄ in nocte, ut erunt p̄d ad aia dēt̄. Et  
hinc supponit ad iniuriam, q̄ a q̄ p̄ia separari, nam  
ut istas ex Tēt̄. q̄ p̄cūm mortalia omittit q̄ p̄fūm  
q̄ hūm charis, q̄n imitat hūm p̄det, t̄ p̄p̄s hūm  
q̄ p̄ia, T̄nt̄ dicit disquonit. nullum aut̄ sit q̄ p̄ia  
nemus, ut p̄seramus p̄ias sic ad aia, f. r. re p̄sque.

10 Arg. 7. si subita aia p̄d ēo sua p̄ia, et  
p̄cīt ap̄e Iūs aū. sc̄n̄ ḡ aūt̄. q̄ p̄ia  
Et d̄ uiles calor ē. uia p̄ia r̄u alius, q̄ p̄d ē su-  
us aū. effici in p̄io ē p̄ia, n̄ aū. q̄ p̄d. Et d̄  
q̄ dact̄ nobis istate n̄ ē suum uim īligendi, īamadū  
q̄ -ape, q̄n aū īlegat, īamet. Et uis p̄d. q̄  
dit subita uisitā. Et aū īligendi, īamadū p̄egat  
q̄. Comp̄t. L. q̄ n̄ uis organit p̄fūm, īauaricē et  
dente

autem in operam), sed ipso sum tuus, et quod atraura  
si est ille, ac uisus id quod natus. Ita ergo nostra  
uidista a sua electio non uincet. nam ipsas uictas  
in ea dicit, sed res ita electio habeat ad uincere ut  
item non potest habere ad uincere, item aut nostra talis  
electio non habet a priori nobis exinde si a Deo a qua  
ducatur.

*Ex qua si plant posas matus ad fructu disqui-*

*Arg. 2. appius sensuum disquisit regni ab illis quod utrum  
posa ab alia. his per expedita quod latet. et appium, et  
lx. Appiu[m] ad Gal. 5. 1. fuit suspicit ader-  
tus appiu[m], et ad sum. Videbat aliam legem in  
membris meis rugiantem legi mundi mebus. s. v.  
reg. ans sol. n. opponunt appius sensuum, dicitus  
quod ad aures, nam quis appius militaret ad exercitum hi  
quod litteras eis p[ro]pria ut est diligens. Quibus illis  
appiu[m] non arguit distis p[ro]prium; et reg. quibus h[ab]et  
potest aures dicarie oppositum esse dulcior, in una, et  
in tunc tria.*

12 Arg. 2. si possit matus non disquistat agit  
se uideat uidere et posam auditum  
audire et posam resonam. Hoc de am. g. 5. 1. h[ab]et  
mai. Tegit uidere et posam auditum idoneum, id est quod  
posa uidendi est id est posa audiendi. Nam reg. mai-  
nam appius aia uidet et posam auditum, hic sum  
habet et reduplicat et posam resonam. Omnesque  
in hoc ut est recte ut est, est in de c[on]sum est n[on]m  
matus, ac idonee intelligere, et de c[on]sum posat ne